



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Strongarms ApS
Håndværkervænget 6
3200 Helsingø

CVR nr. 40229175

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Dirigent

Michał Szaleniec

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strongarms ApS
Håndværkervænget 6
3200 Helsingø

CVR-nr.: 40229175
Stiftelsesdato: 4. februar 2019
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michał Szaleniec

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 377.742. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.525.405	1.203.700
1. Personaleomkostninger	-1.135.288	-1.062.300
Resultat før finansielle poster	390.117	141.400
Andre finansielle omkostninger	-12.375	-4.541
Ordinært resultat før skat	377.742	136.859
Skat af årets resultat	-85.734	-30.712
ÅRETS RESULTAT	292.008	106.147
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	292.008	106.147
Disponeret i alt	292.008	106.147

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	785.000	674.700
Tilgodehavender i alt	1.045.000	674.700
Likvide beholdninger	118.526	1.659
Likvide beholdninger i alt	118.526	1.659
Omsætningsaktiver i alt	1.163.526	676.359
AKTIVER I ALT	1.163.526	676.359

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>526.888</u>	<u>234.879</u>
Egenkapital i alt	<u>576.888</u>	<u>284.879</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.884	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>566.754</u>	<u>375.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.638</u>	<u>391.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>586.638</u>	<u>391.480</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.163.526</u>	<u>676.359</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	234.879	0	284.879
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	292.009	0	292.009
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	526.888	0	576.888

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	128.732	0	178.732
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	106.147	0	106.147
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	234.879	0	284.879

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.126.881	1.051.120
Andre omkostninger til social sikring	8.407	11.180
	<u>1.135.288</u>	<u>1.062.300</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
